
31/08/2015

1

Náhled na webové stránky příjemců
CZ09 - Annex IV

August 2015

•2 jazyky
•Možnost updatů 
•Updatovat příspěvky o průběhu, aktivitách, 
výsledcích, spolupráci s norskými partnery, 
obrázky a fotografie
•Kontakt na osobu zodpovědnou za 
administraci projektu
•Jasný odkaz na Norské fondy
•Přiblížení vzájemné vazby mezi  norskými 
partnery a českou stranou
•Důkaz, že projekt běží pod NG

Povinné prvky webu



31/08/2015

2

Popis řešitelského týmu

Partnerské instituce



31/08/2015

3

Update fotografií

Odkaz na FM, MŠMT, NG



31/08/2015

4

Obvyklé nedostatky

• jazyk 
– jedna z požadovaných verzí chybí

– AJ verze není stejná co ČJ

• představení řešitelského týmu
– chybí úplně

• výsledky 
– není ani kapacita k průběžnému zveřejňování

• fotografie, obrázky z aktivit
– viz výše

Další typické nedostatky

• kontakt
– měl by být uveden koordinátor (administrátor)

• odkaz FM
– dle zadání 

• „mrtvé prostředí“ webu – nic se neděje v 
projektu? - minimální aktivita na stránkách




